Генеральному директору ________________________
______________________________________________
 от ____________________________________________
проживающего по адресу:  _______________________
______________________________________________
Контактный телефон: ___________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня с « __ » ______________ 200__ г. на работу в _____________

на должность ___________________________________.
С условиями труда и заработной платы ознакомлен.

«___» _____________ 200__ г.

        ______________ / ________________/

                (подпись)

	Анкета
	Трудовая
книжка
	Пенсион.

карточка
	ИНН
	Трудовой

договор
	Договор

мат.

ответств.
	Справка о
доходах
	Копия

паспорта
	Копия

военного

билета
	Копия

док-та

образов.
	Копия

свиде-тельств,
прав
	Фото